
Институт за рехабилитацију
Београд, Сокобањска 17
Број: 01-1289-9/16
Датум: 28.11.2016. године

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. Закона о јавним набавкама
(,,Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/15 и 68/15) објављујемо:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у јавној набавци мале вредности услуга

број јавне набавке 47/16

1. Подаци о наручиоцу:
Институт за рехабилитацију
Ул. Сокобањска 17, 11000 Београд
www.rehabilitacija.com
2. Врста наручиоца: Здравство

3. Врста поступка јавне набавке: jaвна набавка мале вредности услуга

4. Врста предмета: услуге

5. Предмет набавке: услуге израде пројетно-техничке документације за изградњу
пратећих садржаја у Организационом делу „Селтерс“ Младеновац.
Назив и ознака из Општег речника набавке: ОРН 71200000 –архитектонске и сродне
услуге.
6. Уговорена вредност: 1.060.000,00 динара без ПДВ-а, односно 1.272.000,00 динара
са ПДВ-ом.

7. Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена.

8. Број примљених понуда: 1 (једна).

9. Највиша и најнижа понуђена цена: 1.060.000,00 дин. без ПДВ-а.

10. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.060.000,00
дин. без ПДВ.

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.11.2016. године.

12. Датум закључења уговора: 23.11.2016. године.

13. Основни подаци о понуђачу: Маниша Рибар пр „Архитектонско грађевинска
радионица за пројектовање, извођење, инжењеринг и припрема документације за
техники преглед објеката тр Младеновац“, МБ:60925984, ПИБ:105287510, кога заступа
Маниша Рибар.

14. Период важења уговора: до коначног извршења услуга.

Наручилац
Институт за рехабилитацију


